
BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

VZKŘÍŠENÍ A ŽIVOT!  
(J 11,20-27) 

 
Ale když pojal ten úmysl, hle, anděl Páně se mu zjevil ve 

snu a řekl: "Josefe, syny Davidův, neboj se přijmout 
Marii, svou manželku; neboť co v ní bylo počato, je z 
Ducha svatého. 21 Porodí syna a dáš mu jméno Ježíš; 

neboť on vysvobodí svůj lid z jeho hříchů." 
Matouš 1:18 

 
Jan 11:20 Když Marta uslyšela, že Ježíš přichází, šla mu naproti. 
Marie zůstala doma. 21 Marta řekla Ježíšovi: "Pane, kdybys byl zde, 
nebyl by můj bratr umřel. 22 Ale i tak vím, že začkoli požádáš Boha, 
Bůh ti dá." 23 Ježíš jí řekl: "Tvůj bratr vstane." 24 Řekla mu Marta: 
"Vím, že vstane při vzkříšení v poslední den." 25 Ježíš jí řekl: "Já jsem 
vzkříšení i život. Kdo věří ve mne, i kdyby umřel, bude žít. 26 A 
každý, kdo žije a věří ve mne, neumře navěky. Věříš tomu?" 27 Řekla 
mu: "Ano, Pane. Já jsem uvěřila, že ty jsi Mesiáš, Syn Boží, který má 
přijít na svět." 
 

I. ÚVOD 
 

Biblické odkazy:  
  Př 6,12-15; Lv 10,1-3; 

 

 

 

 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

II. DOBRÝ KROK MLADÉ, RODÍCÍ SE VÍRY (V. 20) 
 

Biblické odkazy:  
 Mt 11,27-30; J 4,23; Ef 6, 9-15; 

 

III. SÍLÍCÍ, ROSTOUCÍ DŮVĚRA MLADÉ VÍRY (V. 21-
24) 

 
 

Biblické odkazy:  

 J 10,30; 1Pt 2,4-5; Ef 2,6; 4,11-13; Ko 3,1-4; J 2, 23-25; 
 

IV. NEJDŮLEŽITĚJŠÍ, NEJSILNĚJŠÍ POZNÁNÍ PRAVÉ 
VÍRY (V. 25-26) 

 

 

Biblické odkazy:  
 1K 15,12-19; Gn 15,7; 26,24; Ex 6,2; Mk 14,62; ZJ 21,6; J 4,10-14; 3,16-19; 

 

V. NEOTŘESITELNÁ SKÁLA VÍRY V MARTINĚ SRDCI 

(V. 27) 
 

 

 

Biblické odkazy: 
 1J 3, 2; 5, 4-5; Mt 16,16; 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

  

 

 

 

 

  

REPUTACE, VYBRAT, 
PENETRACE, NELÍČIT, REVALVACE, 
MRNĚ, VŮČI, RVÁČ, TEXTY, MYSL, 
FENKA, MANTRY, HLOH, OHIO, 
HÁDĚ, HONVÉDI, MAPA, NYMFA, 
BROK, ŘEZAT, HNIS, PITO, TVÍD, 
NEON, EXOT, SKIN, OVIN, HOLE, 
MLOK, OSMA, EFOR, VETO, ZRNA, 
FÓRY, KOUŘ, TÁGO, MINOUT, 
BACIL, KŘEČE, LSTI, PODESTA, 
MERULE 

Tajenka: 

Matouš 28:1 Když uplynula sobota a začínal první den týdne, přišly Marie z Magdaly a 
jiná Marie, aby se podívaly k hrobu. 

2 A hle, nastalo velké zemětřesení, neboť anděl Páně sestoupil s nebe, odvalil kámen a 
usedl na něm. 

3 Jeho vzezření bylo jako ……………………………………………………………………….jako sníh. 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

17. dubna 2022 © BSK Ústí nad Labem 

OZNÁMENÍ: 

Pravidelná shromáždění: 
úterý 1700 – Biblické studium a modlitební čas  

neděle 930 – Shromáždění církve. Kázání a vedení Pavel Borovanský, písně 

Markéta Borovanská. 

V neděli 24.4. budeme mít, dá-li Bůh, po shromáždění studium knihy Úsilí o 

svatost. 

Narozeniny v tomto týdnu bude mít Anička Pípalová. Vyprošujme pro ni 

Boží požehnání! 

 

Alžírsko: nařízení k uzavření dalšího sboru 
Křesťané v Alžírsku žádají o modlitby za další sbor, tentokrát ve městě 

Bejaia, protože úřady pokračují v tažení násilného uzavírání míst pro 

konání bohoslužeb. Církev, která čítá více než 300 členů, je dlouholetou 

pobočkou Église Protestante d'Algérie, oficiálně uznávané zastřešující 

organizace protestantských církví. Dne 6. dubna byla církev informována 

o příkazu guvernéra, aby okamžitě ukončila bohoslužby. Od listopadu 2017, 

kdy začaly sílit vládní zásahy proti protestantským církvím, bylo nařízeno 

zavřít nebo ukončit bohoslužebnou činnost celkem 17 církvím sdruženým 

v EPA. Několika církvím, které nejsou členy EPA, bylo rovněž nařízeno 

uzavření, ale jejich identita nebyla zveřejněna. Modlete se, aby se křesťané 

v Alžírsku mohli i nadále scházet k bohoslužbám a společenstvím, navzdory 

odporu, se kterým se setkávají. 
 

… neboť  Beránek, který je před trůnem, je bude pást a povede je                     

k pramenům vod života. A Bůh jim setře každou slzu s očí."  

Zjevení Janovo 7:17   

http://www.cirkevusti.cz/

